ni essent: ut uid eri uolunt: penitus contemne/
rent: iam non est qui faciat bonum: nō est usq;
ad unum: Hæc hæc est illa prava ætas atq; per
uersa quam Hieremias diuino spiritu afflatus
notauit his uerbis/A maiore usq; ad minorem
omnes student auaritiæ: & a propheta usq; ad
sacerdotem omnes student deceptioni: his ma-
lis temporibus Virgilianum illud accommoda-
tur: En quo discordia ciues perduxit miseris:
En quis conseuimus agros: principum delyra-
mentis Italiæ quondam reginæ mundi uiscera
distrahuntur: Religio nostra sanctissima Chri-
stianorum culpa cōtemnitur: quæ undiq; squa-
lida & lachrymis perfusa genas ad uos clamat
patres: uos precatur: uos implorat: uos obtestat-
ur: uos reuocat dicens: Q uo quo fertis mea si-
gna uiri: Impendentem ceruicibus nostris ul-
tionez cernimus: Attamen cæco impetu in pre-
ceps ruentes strictum diuinæ iusticiæ gladium
non horremus: Optimam igitur uiuendi disci-
plinam/a maioribus nostris traditam: sed mo-
rum culpa iam labantem confirmate Patres:
ne in filios diffidentiæ ac uipeream sobolem su-
perni numinis ira descendat: & malos male per-
dens aliis uineam suam locet agricolis: qui red-
dant ei fructum temporibus suis: & in medium
conſu'entes illius uestigiis insistatis: quem uo-

bis pa
ado
niat:
to ani
Q ua
tis ad
respic
dicio
colit
claru
sarc
adu
leste
cuiu
omi

bis patrem relicto mundo & eius mellito felle
adoptasti ne proverbiū illud uobis conue-
niat: Canis ad uomitum suum rediit: pergit ē le-
to animo ut facitis columnæ fidei adherentes
Quæ magna ex parte fulcit ecclesiam: & pos-
tis ad aratum dominicum manibus retro non
respiciatis ne inepti regnis cœlestibꝫ diuino ius-
dicio uideamini: ac sanctæ Matris memoriam
colite: Quæ prius uisceribus deinde spiritu tā
clarum sydus mundo produxit: excussis uitioꝫ
farcinis sic expediti uiuamus ut cuꝫ dies noster
aduenerit Augustini & Matris suffragio ad cœ-
lestem patriam euolemus: qua ille nos dignet
cuius uexilla sequutus est Augustinus & est in
omne ævum benedictus: Amen.

Laus Deo Optimo: Maximoꝫ.

Hain 10.787

13.701

Si pax tibi regnoscitur et te
ad gloriam tuam recipit et te
in regnum Cœlestium induit in
tempore mortis tamen non habet
tempus. O misericordia tua quoniam
non oportet ut dicitur in libro prophetarum
ne quis in te moratur. Tunc dicitur
tempore mortis tamen non habet tempus.
O misericordia tua quoniam non oportet
ut dicitur in libro prophetarum. Tunc dicitur
tempore mortis tamen non habet tempus.
O misericordia tua quoniam non oportet
ut dicitur in libro prophetarum. Tunc dicitur
tempore mortis tamen non habet tempus.